Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно – территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2020

                           № 415
г. Вилючинск
О внесении изменений в Положение
об инвестиционной деятельности

на территории Вилючинского

городского округа закрытого

административно-территориального
образования города Вилючинска
Камчатского края, утвержденное

постановлением администрации

Вилючинского городского округа

от 30.03.2016 № 305
В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ
«Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокурора ЗАТО г. Вилючинска от 15.05.2020
№ 6/07-03-2020
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об инвестиционной деятельности на территории Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, утвержденное постановлением администрации Вилючинского городского округа от 30.03.2016 № 305, следующие изменения:
1.1 подпункт 2.1.1 пункта 2.1 части 2 изложить в следующей редакции:
«2.1.1 инвестиции – денежные средства, ценные бумаги, иное имущество, в том числе имущественные права, иные права, имеющие денежную оценку, вкладываемые в объекты предпринимательской и (или) иной деятельности в целях получения прибыли и (или) достижения иного полезного эффекта;»;

1.2 подпункт 2.1.6 пункта 2.1 части 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.6 инвестиционный проект – обоснование экономической целесообразности, объема и сроков осуществления капитальных вложений, в том числе необходимая проектная документация, разработанная в соответствии с законодательством Российской Федерации, а также описание практических действий по осуществлению инвестиций (бизнес-план);».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа
О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

городского округа

                 Г.Н. Смирнова

PAGE